ПРОТОКОЛ
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта Решения Вороговского сельского Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Вороговского сельсовета
Туруханского района Красноярского края»

с. Ворогово    							   «09» июня 2015 года
Место проведения: сельский Дом культуры
Время проведения:15.00 час.

Количество присутствующих: 29 человек

Председатель: Раздрогина Ольга Витальевна – Заместитель главы Вороговского сельсовета
Секретарь: Смирнова Надежда Васильевна – директор МККДУ «Сельский дом культуры с. Ворогово»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта Решения «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Вороговского сельсовета Туруханского района Красноярского края».
         СЛУШАЛИ: Раздрогину Ольгу Витальевну – заместителя Главы Вороговского сельсовета, которая зачитала проект Решения «О  внесении изменений и дополнений в  Устав  Вороговского сельсовета Туруханского района Красноярского края».
          ВЫСТУПИЛИ:
1. Фефелов Сергей Владимирович   – председатель Вороговского сельского Совета депутатов, который разъяснил суть некоторых статей решения и предложил на основании информации заместителя главы Вороговского сельсовета:
Одобрить проект Решения «О  внесении изменений и дополнений в  Устав  Вороговского сельсовета Туруханского района Красноярского края».
	2. Смирнова Надежда Васильевна директор МККДУ «Сельский дом культуры с. Ворогово» предложила:
Рекомендовать Вороговскому сельскому Совету депутатов принять Решение, утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.
ГОЛОСОВАЛИ:  	За- 28
                      		Против - нет
                      		Воздержались – 1.
РЕШИЛИ: Рекомендовать Вороговскому сельскому Совету депутатов принять Решение «О  внесении изменений и дополнений в  Устав  Вороговского

1
сельсовета Туруханского района Красноярского края» и  утвердить на очередном заседании Совета депутатов протокол и рекомендации публичных слушаний.

Председатель								Раздрогина О.В.
          М.П.

Секретарь 									Смирнова Н.В.

2